Sudbadischer Tischtennis-Verband
TTC Unterkirnach (26033)

Q-TTR-Liste

Q-TTR
11.12.18
1503
1463
1457
1433
1393
1374
1345
1287
1269
1244
1243
1201
1148
1106
1066
1066
1065*
979
968
945
906
901
896
881
860
836
835
786
781
774
702

Legende
Q-TTR-Zusatz = *

Spielberechtigung = -

SBNI
SBNM
SBEI
SBEM
SBSI
SBSM

Name, Vorname

Sproge, Michael (1967/m)
Eck, Gerhard (1977/m)
Kefler, Peter (1971/m)
Kieninger, Thomas (1972/m)
Otec, Gunther (1952/m)
Sturmer, Alberti (1959/m)
Weil3er, Armin (1978/m)
Pascal, Armin (1967/m)
Strobel, Frank (1971/m)
Gunter, Florian (1991/m)
Kuberczyk, Martin (1973/m)
Val3beck, Marc (1981/m)
Dufner, Siegfried (1949/m)
Fuchs, Gerhard (1951/m)
Korsch, Daniel (1999/m)
Stumpp, Sebastian (1991/m)
Malinowski, Reiner (1967/m)
Kuberczyk, Bernhard (1951/m)
Hafner, Christoph (1961/m)
Mayer, Hannes (2000/m)
Kieninger, Sina (1997/w)
Brinckmann, Silas (2000/m)
Korsch, Vanessa (2003/w)
Roigk, Monique (1998/w)
Ahrens, Johannes (1999/m)
Eble, Robin (2004/m)
Strobel, Walter (1939/m)
Eble, Cherylyn (2003/w)
Rauer, Tanja (1997/w)
Kuberczyk, Leah (2000/w)
WeiRler, Julian (1998/m)
Furtwéngler, Rainer (2002/m)
Kuhnert, Florian (2000/m)
Pascal, Mike (1972/m)

Spielberechtigung

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBNI, SBNM

SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM

SBEI, SBEM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM

... aufgrund weniger als 10 Einsétze nicht vergleichbar

... aktuell nur als Vereinsmitglied gefiihrt

... Spielberechtigung fiir den Nachwuchs-Individualspielbetrieb

... Spielberechtigung fiir den Nachwuchs-Mannschaftsspielbetrieb

... Spielberechtigung fur den Erwachsenen-Individualspielbetrieb

... Spielberechtigung fur den Erwachsenen-Mannschaftsspielbetrieb

... Spielberechtigung fur den Senioren-Individualspielbetrieb

... Spielberechtigung fiir den Senioren-Mannschaftsspielbetrieb

Fir den Einzelspielbetrieb gilt:

Bei allen TTR-bezogenen Veranstaltungen in Turnierform muss der Stichtag der fiir die Turnierklasseneinteilung verwendeten Q-TTRL in der Ausschreibung bekannt gegeben werden. Dieser

Stichtag ist

- der 11. Februar fur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Marz bis zum 31. Mai beginnen,

- der 11. Mai fur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Juni bis zum 31. August beginnen,

- der 11. August fiir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. September bis zum 31. Dezember beginnen,
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Q-TTR
11.08.18
1503
1463
1516
1434
1398
1374
1359
1298
1269
1244
1243
1201
1148
1106
1040
1066
1065*
979
968
939
906
901
890
881
859
804
835+
780
781
814
722

Q-TTR
11.05.18
1503
1463
1516
1434
1398
1374
1359
1298
1269
1244
1243
1201
1148
1106
1040
1066
1065*
979
968
933
906
895
884
881
859
798
835+
774
781
814
722

Q-TTR
11.02.18
1503
1463
1493
1451
1357
1374
1288
1277
1289
1254
1210
1201
1151
1094
1010
1066
1065*
982
968
925
906
876
857
881
844
785
855+
761
781
810
742



Sudbadischer Tischtennis-Verband

TTC Unterkirnach (26033)

Q-TTR-Liste

- der 11. Dezember fir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Januar bis zum 28, bz, 29, Februar beginnen.

Fir den Mannschaftsspielbetrieb gilt:
Fur die Mannschaftsmeldung der Vorrunde werden die Q-TTR-Werte vom 11.5. und fiir die der Riickrunde die Q-TTR-Werte vom 11.12. verwendet. Hat ein Spieler keinen vergleichbaren Q-TTR-

Wert, legt die zustandige Stelle die Einstufung nach eigenem Ermessen verbindlich fest.
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