

### Südbadischer Tischtennis-Verband

## TTC Unterkirnach (26033)

#### Q-TTR-Liste

Q-TTR 11.12.18	Name, Vorname	Spielberechtigung	Q-TTR 11.08.18	Q-TTR 11.05.18	Q-TTR 11.02.18
1503	Sproge, Michael (1967/m)	SBEI, SBEM, SBSI, SBSM	1503	1503	1503
1463	Eck, Gerhard (1977/m)	SBEI, SBEM, SBSI, SBSM	1463	1463	1463
1457	Keßler, Peter (1971/m)	SBEI, SBEM, SBSI, SBSM	1516	1516	1493
1433	Kieninger, Thomas (1972/m)	SBEI, SBEM, SBSI, SBSM	1434	1434	1451
1393	Otec, Günther (1952/m)	SBEI, SBEM, SBSI, SBSM	1398	1398	1357
1374	Stürmer, Alberti (1959/m)	-	1374	1374	1374
1345	Weißer, Armin (1978/m)	SBEI, SBEM, SBSI, SBSM	1359	1359	1288
1287	Pascal, Armin (1967/m)	SBEI, SBEM, SBSI, SBSM	1298	1298	1277
1269	Strobel, Frank (1971/m)	SBEI, SBEM, SBSI, SBSM	1269	1269	1289
1244	Günter, Florian (1991/m)	SBEI, SBEM	1244	1244	1254
1243	Kuberczyk, Martin (1973/m)	SBEI, SBEM, SBSI, SBSM	1243	1243	1210
1201	Vaßbeck, Marc (1981/m)	SBEI, SBEM	1201	1201	1201
1148	Dufner, Siegfried (1949/m)	SBEI, SBEM, SBSI, SBSM	1148	1148	1151
1106	Fuchs, Gerhard (1951/m)	SBEI, SBEM, SBSI, SBSM	1106	1106	1094
1066	Korsch, Daniel (1999/m)	SBEI, SBEM	1040	1040	1010
1066	Stumpp, Sebastian (1991/m)	-	1066	1066	1066
1065*	Malinowski, Reiner (1967/m)	-	1065*	1065*	1065*
979	Kuberczyk, Bernhard (1951/m)	SBEI, SBEM, SBSI, SBSM	979	979	982
968	Hafner, Christoph (1961/m)	-	968	968	968
945	Mayer, Hannes (2000/m)	SBEI, SBEM	939	933	925
906	Kieninger, Sina (1997/w)	SBEI, SBEM	906	906	906
901	Brinckmann, Silas (2000/m)	SBEI, SBEM	901	895	876
896	Korsch, Vanessa (2003/w)	SBNI, SBNM	890	884	857
881	Roigk, Monique (1998/w)	-	881	881	881
860	Ahrens, Johannes (1999/m)	SBEI, SBEM	859	859	844
836	Eble, Robin (2004/m)	-	804	798	785
835	Strobel, Walter (1939/m)	SBEI, SBEM, SBSI, SBSM	835*	835*	855*
786	Eble, Cherylyn (2003/w)	-	780	774	761
781	Rauer, Tanja (1997/w)	-	781	781	781
774	Kuberczyk, Leah (2000/w)	SBEI, SBEM	814	814	810
702	Weißer, Julian (1998/m)	SBEI, SBEM	722	722	742
-	Furtwängler, Rainer (2002/m)	-	-	-	-
-	Kuhnert, Florian (2000/m)	-	-	-	-
-	Pascal, Mike (1972/m)	SBEI, SBEM, SBSI, SBSM	-	-	-

#### Legende

Q-TTR-Zusatz = \* ... aufgrund weniger als 10 Einsätze nicht vergleichbar

Spielberechtigung = - ... aktuell nur als Vereinsmitglied geführt

SBNI ... Spielberechtigung für den Nachwuchs-Individualspielbetrieb
SBNM ... Spielberechtigung für den Nachwuchs-Mannschaftsspielbetrieb
SBEI ... Spielberechtigung für den Erwachsenen-Individualspielbetrieb
SBEM ... Spielberechtigung für den Erwachsenen-Mannschaftsspielbetrieb
SBSI ... Spielberechtigung für den Senioren-Individualspielbetrieb
SBSM ... Spielberechtigung für den Senioren-Mannschaftsspielbetrieb

#### Für den Einzelspielbetrieb gilt:

Bei allen TTR-bezogenen Veranstaltungen in Turnierform muss der Stichtag der für die Turnierklasseneinteilung verwendeten Q-TTRL in der Ausschreibung bekannt gegeben werden. Dieser Stichtag ist

- der 11. Februar für Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. März bis zum 31. Mai beginnen,
- der 11. Mai für Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Juni bis zum 31. August beginnen,
- der 11. August für Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. September bis zum 31. Dezember beginnen,

**nu**.Dokument 003a, erstellt am 23.12.2018 15:00 | Seite 1 von 2



# Südbadischer Tischtennis-Verband

## TTC Unterkirnach (26033)

Q-TTR-Liste

- der 11. Dezember für Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Januar bis zum 28. bzw. 29. Februar beginnen.

#### Für den Mannschaftsspielbetrieb gilt:

Für die Mannschaftsmeldung der Vorrunde werden die Q-TTR-Werte vom 11.5. und für die der Rückrunde die Q-TTR-Werte vom 11.12. verwendet. Hat ein Spieler keinen vergleichbaren Q-TTR-Wert, legt die zuständige Stelle die Einstufung nach eigenem Ermessen verbindlich fest.